

PROJEKT:

VÝSTAVBA PARKOVACÍ
PLOCHY NA UL. STUDENTSKÁ
V KARVINÉ-MIZEROVĚ

STUPEŇ:

DPS

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

SO 401 – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

PROFESE:

SILNOPROUD

ROZPOČET

INVESTOR:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Fryštátská 72/1, 733 24, Karviná - Fryštát

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Atris s.r.o.

Občanská 1116/18, 710 00, Ostrava – Slezská Ostrava

PROJEKTANT PROFESE

SILNOPROUD:

SEIFERT MAREK

VYPRACOVAL:

Marek Seifert

DATUM:

září 2021

Č.ZAKÁZKY:

4862

ARCH.ČÍSLO:

příloha

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 96 965,55

CELKEM - MATERIÁL VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 92 989,08

Revize, nastavení, měření osvětlení + 3% 5 698,64

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH **195 653,27**

Vypracoval : Seifert Marek

VÝSTAVBA PARKOVACÍ PLOCHY NA UL. STUDENTSKÁ V KARVINÉ- MIZEROVĚ

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	20	32,00	640,00	25,00	500,00
2	m	Kabel CYKY 4Jx10	65	42,00	2 730,00	176,00	11440,00
3	ks	Marker pro označení elektro (červená - 169,8kHz), vč. pásku	2	55,00	110,00	250,00	500,00
4	kpl.	Zapojení kabelu ve stožárové svorkovnici	4	195,00	780,00	20,00	80,00
5	kpl.	Osv.stožár v=6M, vč.základu a výbavy,zesilující manžety, BS6m	2	9 394,00	18 788,00	13225,00	26450,00
6	ks	Výložník jednoramenný VUD1/1000	2	650,00	1 300,00	795,00	1590,00
7	kpl.	Svítilno CQ 24L50-730 EWR BPS CL2 M60 GY-S, 38W/4900lm	2	375,00	750,00	8405,00	16810,00
8	kpl.	Stožárová svorkovnice SR721/OPV/2AgG	2	245,00	490,00	735,00	1470,00
9	ks	Svorka připojovací SP1	2	68,00	136,00	37,00	74,00
10	ks	Svorka pásek x pásek SR2b	5	52,00	260,00	48,00	240,00
11	ks	Svorka pásek x vodič SR03K	2	56,00	112,00	39,00	78,00
12	m	Ochranná trubka z PE AROT DVR 75	61	70,00	4 270,00	76,00	4636,00
13	m	Fólie 33cm	57	10,00	570,00	10,00	570,00
14	den	Pronájem vysokozdvížné plošiny	2	1 000,00	2 000,00		
15	kpl.	Zemní práce v terénu - výkop, pískové lože, uložení, zához, hutnění, odvoz přebytečného výkopku, uložení na skládku, skládkovné	57	980,00	55 860,00	235,00	13395,00
16	m	Zemní vodič FeZn 10	4	58,00	232,00	72,00	288,00
17	m	Zemní pásek FeZn 30x4	57	66,00	3 762,00	140,00	7980,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			92 790,00		
		Kompletační činnost + 4,5%			4 175,55		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					86101,00
		Přesun + 3%					2583,03
		Prořez + 2%					1722,02
		Podr.materiál + 3%					2583,03